
                           Proposta della Direzione Generale
                                        N°  476        del  27.12.2010

                         

OGGETTO: Valutazione dei dirigenti  per l’  anno 2006  e liquidazione retribuzione di  risultato Dr. Mellis 

Giorgio.

 Su proposta del Direttore Sanitario di concerto con il Direttore Amministrativo

VISTA la Delibera n° 9 del 13.01.2009 avente ad oggetto: “Valutazione 

dei dirigenti per l’anno 2006 e liquidazione retribuzione di risultato”;

VISTA altresì la delibera n° 75 del 19.02.2009 avente ad oggetto”Rettifica 

Deliberazione n° 9 del 13 gennaio 2009 avente ad oggetto (Valutazione 

dei dirigenti per l’anno 2006 e liquidazione retribuzione di risultato)”;

CONSIDERATO  che per mero errore materiale  non è stata  sottoposta 

all’esame del Nucleo di valutazione la scheda di autovalutazione relativa al 

Dirigente Veterinario Dr. Mellis Giorgio ;

VISTE le comunicazioni inoltrate dal suddetto Dirigente  nonché dal suo 

legale  prot. n° 6065/2009 e prot. n°16985 del 05.07.2010 che richiedono 

il  pagamento  dell’indennità  di  risultato  anche in  carenza  del  passaggio 

tramite il nucleo di valutazione;

RITENUTO opportuno anche al fine di evitare inutili contenziosi legali che 

probabilmente vedrebbero la Asl soccombere, di liquidare  così come da 

autovalutazione  debitamente  controfirmata  dal  suo  Responsabile  di 

Servizio   e  in  linea  con  quelle  degli  altri  dirigenti  del  Servizio  di 

appartenenza, l’ indennità di risultato per l’anno 2006;

 

VISTO  l’Atto  Aziendale  adottato  con  delibera  D.G.  n°  723  del 

09.11.2007;

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

              n° 409/C  del 27/12/2010



VISTA la L. R. n° 10/2006;

VISTO il D. Lgs. n° 229/99 e successive modificazioni;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente atte-

stante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’arti-

colo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Diret-

tore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

DELIBERA

PER i motivi espressi in premessa:

• di  prendere  atto  della  scheda  di  autovalutazione  dei  risultati 

raggiunti  nel  2006  del  Dirigente  Veterinario  Dr.  Mellis  Giorgio 

vistata dal suo Responsabile di Servizio, regolarmente custodita 

agli atti dell’Azienda;

• di  liquidare al Dirigente Veterinario Dr. Mellis Giorgio l'importo 

della retribuzione di risultato spettante per l’anno 2006 pari a € 

5.724,48 ;

• di  far  fronte  alla  spesa  di  €   5.724,48    sul  conto 

0205100110/751976  e  gli  oneri  e  irap  sul  conto 

0205080108/752100;

• di incaricare il Servizio Personale ed il Servizio Bilancio, ciascuno 

per gli adempimenti di propria competenza;

IL COMMISSARIO



Dott. Francesco Pintus

                                                                             FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo FF         Il Direttore Sanitario F.F

      Dr. Virgilio Frau                          Dr.ssa Anna Deidda

  FIRMA APPOSTA                                                                          FIRMA APPOSTA

Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 28/12/2010

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
    AFFARI GENERALI

                                                                                               FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2010/32351

Lanusei, li 28/12/2010
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
      AFFARI GENERALI

                                                                                                  FIRMA APPOSTA

                                                                                                   


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	              n° 409/C  del 27/12/2010
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	    AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	      AFFARI GENERALI



